PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019

г. Канск

   № 39-289
О согласовании перечня имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь п. 8 ст. 4 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района», утвержденного решением Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-178, ст. 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

______________А. А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 17.12.2019 № 39-289
Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Стенка «шведская» 1000*300*2000
	шт.
	10
	2 950,00
	29 500,00

	2
	Стойки волейбольные с сеткой
Стойки волейбольная на растяжках с механизмом передвижения сетки (высота сетки 2630 мм) вместе с сеткой волейбольной и антеннами
	шт.
	1
	7 300,00
	7 300,00

	3
	Комплект для секретаря игры (в комплекте стол и стул)
	шт.
	1
	8 500,00
	8 500,00

	4
	Вышка судейская Габариты, мм: 800х1250х2500
	шт.
	1
	7 000,00
	7 000,00

	5
	Стойка баскетбольная (с щитом, кольцом и сеткой кольца) передвижная
	шт.
	2
	60 000,00
	120 000,00

	6
	Скамья гимнастическая
	шт.
	6
	13 700,00
	82 200,00

	7
	Шкаф металлический для хранения документов ШАМ 12/680. 550*650*720
	шт.
	2
	7 000,00
	14 000,00

	8
	Стеллаж для спортинвентаря 1200*600*2000
	шт.
	3
	3 500,00
	10 500,00

	9
	Шкаф для уборочного инвентаря и моющих средств ШРМ-АК.  700*450*1600
	шт.
	1
	3 100,00
	3 100,00

	10
	Вешалка-стойка Ф=500мм, высота 1500мм
	шт.
	2
	2 000,00
	4 000,00

	11
	Комплект обеденной мебели «Венеция» (стол и 4 стула)
	шт.
	1
	7 000,00
	7 000,00

	12
	Полка навесная для посуды 800*250*480
	шт.
	1
	1 350,00
	1 350,00

	13
	Вешалка-стойка гардеробная на 60 крючков
	шт.
	1
	4 500,00
	4 500,00

	14
	Вешалка гардеробная настенная (4 секции) Длина 4000мм (общая)
	шт.
	1
	4 400,00
	4 400,00

	15
	Вешалка настенная (на 4 крючка) 1000*150*150
	шт.
	18
	960,00
	17 280,00

	16
	Шкаф (с замком) для отработанных люминесцентных ламп 700*450*1700 (ВхШхД)
	шт.
	1
	7 400,00
	7 400,00

	17
	Стол компьютерный с приставкой
Габариты общие, мм: 1500х1300х750
Габариты основного стола, мм: 1500х700х750
Габариты приставки, мм: 600х700х750
	шт.
	2
	3 300,00
	6 600,00

	18
	Шкаф для книг офисный Габариты, мм: 900х400х1800
	шт.
	2
	2 400,00
	4 800,00

	19
	Шкаф для одежды офисный Габариты, 900х650х1800
	шт.
	3
	4 635,00
	13 905,00

	20
	Стол письменный однотумбовый Габариты, мм: 1100х700х750
	шт.
	4
	2 600,00
	10 400,00

	21
	Шкаф для спортинвентаря открытый Габариты, мм: 700х400х1800
	шт.
	3
	2 400,00
	7 200,00

	22
	Шкаф для одежды
Габариты одной секции (одного шкафа), мм: 300х600х1800 Общие габариты конструкции из 5 шкафов, мм: 1500х600х1800
	шт.
	13
	9 800,00
	127 400,00

	23
	Стол-тумба кухонная Габариты, мм: 600х600х750
	шт.
	2
	3 097,50
	6 195,00

	24
	Шкаф для кабинета врача Габариты, мм: 900 * 450 * 1800
	шт.
	1
	5 500,00
	5 500,00

	25
	Столик инструментальный Габариты, мм: 620 * 450 * 650
	шт.
	1
	3 033,33
	3 033,33

	26
	Шкаф медицинский одностворчатый. 600 * 400 * 1800
	шт.
	1
	6 966,67
	6 966,67

	27
	Стол лабораторный медицинский 1200 * 600 * 850 мм. Тумба, габариты: 400 х 520 х 500 мм
	шт.
	1
	6 033,33
	6 033,33

	28
	Облучатель бактерицидный настенный
	шт.
	1
	3 416,67
	3 416,67

	29
	Кушетка смотровая 2000 * 600 * 550мм
	шт.
	1
	4 933,33
	4 933,33

	30
	Стол для медсестры 1000 * 650 * 700мм
	шт.
	1
	2 683,34
	2 683,34

	31
	Стул рабочий подъемно-поворотный «Престиж».
	шт.
	5
	2 343,00
	11 715,00

	32
	Стул полужесткий 450*450*800 «Стандарт».Высота сиденья от пола, мм 450.
	шт.
	8
	1 030,00
	8 240,00

	33
	Кресло рабочее подъемно-поворотное «Варна». 600*600*1000
	шт.
	2
	3 550,00
	7 100,00

	34
	Диван мягкий для отдыха «Уют». 1800*800*780
	шт.
	2
	8 000,00
	16 000,00

	35
	Банкетка 300*300*450
	шт.
	17
	520,00
	8 840,00

	36
	Персональный компьютер "Система"
Процессор: AMD Phenom II X4 945 AM3
Оперативная память: 4GB
Видеокарта: MSI PCI-E ATI R7750
Монитор LCD 18,5" (PHILIPS 196V3LSB5)
Мышь проводная A4 X6-55D-1
Проводная клавиатура Gembird KB-8300UM-SB-R
	шт.
	2
	27 090,00
	54 180,00

	37
	Принтер лазерный Samsung ML-2950ND
	шт.
	2
	7 650,00
	15 300,00

	38
	Электросушитель для рук Electrolux EHDA-2500
	шт.
	6
	13 000,00
	78 000,00

	39
	Холодильник бытовой Бирюса 6Е. Габариты (ШxГxВ) 570x600x1440 мм
	шт.
	2
	11 500,00
	23 000,00

	40
	Печь СВЧ LG 2341 N
	шт.
	1
	4 500,00
	4 500,00

	41
	Электрочайник Polaris PWK 1790 CA
	шт.
	1
	2 500,00
	2 500,00

	42
	Шкаф сухожаровый ГП- 20 МО Мощность 1.3 кВт, Габариты, мм: 450*415*625 (ШхГхВ)
	шт.
	1
	28 000,00
	28 000,00

	43
	Аппарат для сушки волос Сушуар HD-2238L
	шт.
	4
	8 500,00
	34 000,00

	44
	Напольный кулер для воды Biofamily WBF 1000 Габариты: 340*310*1000 мм
	шт.
	1
	14 000,00
	14 000,00

	ИТОГО:
	842 471,67